VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA VITONICE - UZAVIRKA DVOU MOSTU)

432 Ivanéice - Moravsky Krumlov - Hostéradice - Prosiméfice - Suchohrdly - Znojmo
Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.8.2021 do 31.10.2021
uje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 1 az 21,41 az 57,201,221)
BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 81,83,91,93,111,151,161,241,243,261)
Linka 727432: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 121,131,133,171,281)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 7 171 15 133 161 201 241 221 261 243
sek| Z6na Zastavka EEES SIS ® R ® R R R ® R ® R R R R R R R R R R R R R E R B R B ] K ot | ot | of [ ot | ©f
& & & & & & & | em | & & & & & & & & & & & & S & (V4 S & & & & & & & & &
447 Ivanéice, nam. 5:08 | 5:23 | 6:08 | 6:28 | 6:48 | 6:55 7:18 7:48 | 8:18 | 8:58 | 9:38 | 10:48] 11:38] 12:38| 12:58] 13:38] 13:58| 14:38] 14:58[ 15:38] 15:58| 16:38] 16:58 17:38| 18:18] 19:48] 20:48] [ 5:36 | 9:36 | 11:36 15:36[ 17:36
447 Ivangice, Zel.st. 5:10 | 5:25 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 6:57 7:20 7:50 | 8:20 | 9:00 | 9:40 | 10:50 | 11:40| 12:40| 13:00 | 13:40 | 14:00 | 14:40 15:40 17:00 | 17:40| 18:20 | 19:50 | 20:50 | | 5:38 | 9:38 [ 11:38| 15:38| 17:38
447 Ivanéice, Néméice 5:12 | 5:27 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 6:59 7:22 7:52 | 8:22 | 9:02 | 9:42 | 10:52 11:42 12:42| 13:02 13:42 | 14:02 | 14:42 15:42 :42| 17:02 | 17:42 | 18:22| 19:52| 20:52 | | 5:40 | 9:40 | 11:40( 15:40 17:40
447 Ivangéice, Budkovice ! | 533 ¢ ! 14 ! 7:28 ! |828|908| ¢ |10:88| ¢ ! |13:08| ¢ |14:08| ! ! |16:08( ¢ |17:08| (! |18:28(19:58| ¢ 5:46 | 9:46 | 11:46| 15:46 | 17:46
447 Ivangice, Budkovice, rozc. (z) 5:16 ! 6:16 | 6:36 | 6:56 | 7:03 ! 7:56 ! ! 9:46 ! |11:46| 12146 ¢ ! | 1446 15:46| ! |1746| ! ! |20:56 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Rokytna, rozc. (z) ! |536| ¢ [e38| ¢ | 705 ! 758 | ¢ ! | 948 | ! |11:48]12:48 B 14:48 15:48( ¢ B ! |1748| ] ! | 2058 14 ! 14 ! 14
448 Moravsky Krumlov, Rokytna 5:22 ! 622 ¢ 7:02 | ¢ 7:33 ! 833913 ¢ [11:03] ¢ ! [13:13| ) [14:13] ¢ ! |16:13[ ¢} [17:13] ¢} [18:33]|20:03| ¢ 5:51 | 9:51 | 11:51| 15:51| 17:51
448 Moravsky Krumlov, Polanka, rozc.0.4 ! | 538 ¢ [e40| ¢ | 707 ! 800 | ¢ ! | 950 ¢ [11:50|12:50| ¢ ! |14s50| ¢ (1550 ¢ |1es0| ¢ [1750| ¢ ! | 2100 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Polanka ! 5:39 ! 6:41 ! 7.08 ! 8:01 ! ! 9:51 ! |1151f12:51] ¢ ! 1451 ¢ [as:s1f ¢ [1e:51) ) |17:51] ! 2101 ! ! ! ! !
= 441_Hrolovice 6:41 7:08 1201 Coven 15:01 16:01 17:01
448 Moravsky Krumlov, Drevotvar (z) ! 5:41 ! 6:43 ! ! 8:03 ! ! 9:53 ! [1153[12:53] 7 [1353[ 7 [1453] ¢ [1553] ¢ [16:553] ¢ [17:53] 7 ! _[21:03 ! ! ! ! !
= 442 Hrotovice Hi7:01 9:56 11:56 Hi13:56 14:56 15:56 16:56
448 Moravsky Krumlov, u parku ! 5:43 ! 6:45 ! ! 8:05 ! ! 9:55 ! [1155[12:55] ¢ [1355] /7 [14s85| ¢ [15555] ! [1655] ¢ [17:85] ¢ ! |21.05 ! i ! i !
448 Moravsky Krumlov, stezka 526 (¢ |6&26| ¢ | 7:08 7:37 ! | 837|917 | ¢ |1wo07| ¢ |18a7| ) |14a7| ¢ |1sa7| ¢ |1ea7| ¢ |17a7| ¢ | 1837|2007 ¢ 555 | 9:55 | 11:55| 15:55 [ 17:55
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 5:27 ! 6:27 ! 7:.07 7:38 ! 8:38 | 9:18 ! |11:08| ¢ ! |13:18| ¢ |[1418| ¢ |15:18] (! |16:18| ¢ |17:18| ¢ | 18:38]20:08| ¢ 5:56 | 9:56 | 11:56 [ 15:56 [ 17:56
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 529 | ) [629] ¢ | 7:09 7:40 ! | 840|920 ¢ |11:10| ! ! |1320| ¢ [14:20] ¢ |1s20| ¢ |16:20| ( |17:20 ¢ |18:40]20:10[ ¢ 5:58 | 9:58 | 11:58| 15:58 | 17:58
= 164 Pohorelice 6:32 18:42 6:02 18:02
448 Moravsky Krumlov, nam. l 5:45 l 6:47 | 7:12 7:43 8:07 ! { :57 ! [1us7[12:,57] 7 [13s7] 7 [1as7] ¢ [i1ss7] 7 [1e57] ¢ [17:57] 1 !_[2107 { ! { ! {
= 445 Miroslav 6:59 7:59 .59 11:59 | H@#13:09 13:59 15:09 15:59 16:59 17:59
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. _pfij. 5:30 | 5:47 | 6:30 | 6:49 | 7:14 7:45 8:00 | 8:41 | 9:21 | 9:59 [11:11]11:59] 12:59|13:21] 13:50| 14:21| 14:59] 15:21 [ 15:59| 16:21| 16:59] 17:21| 17:59| 18:41[ 20:11] 21:09] [ 5:59 | 9:59 | 11:59] 15:59] 17:59
= 164 Pohorelice Hib:49| 7:26 14:01 | 14:34 | 1504 | 1534 16:34 17:41
= 440 Moravsky Krumlov 533 | 604 | 6:34 | 7:04 | 7:34 8:04 13:29 112:04
= 441 Hrotovice 5:50 6:30 7:31 9:21 18:50
= 441 Moravsky Krumiov 5:32 6:32 7:32 10:02 13:06 Hui436 16:06 17:06 18:06
= 442 Moravsky Krumlov 6:06 7:36 12:02 ©12:04 | 16:04
= 443 Moravsky Krumlov 7:04 8:04 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 | 19:04 6:04 10:04 18:04
= 444 Visriové 5:55 7:18 14:30 15:30 16:30 18:55
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj-| 4:16 5:31 6:31 8:00 10:00 12:00[ 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 6:00 | 10:00 12:00 16:00 [ 18:00
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 4:17 5:32 6:32 8:01 10:01 12:01| 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 6:01 | 10:01] 12:01 16:01 | 18:01
448 Moravsky Krumlov, provozovna GAS (z) | 4:20 5:35 6:35 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 6:04 | 10:04| 12:04| 16:04 | 18:04
448 Moravsky Krumlov, Jatky 4:21 5:36 6:36 8:05 10:05 12:05| 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 6:05 [ 10:05| 12:05 16:05 [ 18:05
448 Moravsky Krumlov, SPS (z) 4:22 5:37 6:37 8:06 10:06 12:06 | 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 6:06 | 10:06 | 12:06 | 16:06 | 18:06
448 Rybniky 4:25 5:40 6:40 8:09 10:09 12:09| 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 6:09 | 10:09] 12:09 | 16:09 | 18:09
458 Dobelice, Krumlovské 4:27 5:42 6:42 8:11 10:11 12:11]13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 6:11 | 10:11| 12:11 | 16:11 | 18:11
458 Petrovice 4:30 5:45 6:45 ! 10:14 ! 13:14 ! 16:14 17:14 18:14 6:14 | 10:14| 12:14| 16:14| 18:14
458 Kadov ! 5:52 ! 8:16 ! 12:16| ¢ 15:16 ! ! ! ! ! ! ! !
458 Kadov, rozc.1.5 (z) 4:34 5:54 6:49 8:18 10:18 12:18] 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 6:18 | 10:18] 12:18 16:18 18:18
459 Hostéradice, Migovice 4:37 557 6:52 8:21 10:21 12:21 13:21 g 15:21 16:21 17:21 18:21 6:21 [ 10:21| 12:21| 16:21 | 18:21
459 Hostéradice, nam. prij. | 4:40 6:00 6:55 8:24 10:24 12:24]13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 6:24 | 10:24) 12:24] 16:24| 18:24
= 158 HruSovany n.Jev. 4:45 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 6:24
= 158 Tavikovice 4:45 6:01 8:26 10:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 10:26 | 12:26 | 16:26 | 18:26
= 810 Miroslav 6:09 10:26 12:26
459 Hostéradice, nam. odj- [ 4:41 | 5:54 | 6:01 6:56 8:26 10:26 12:26] 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 6:26 | 10:26| 12:26| 16:26 18:26
459 Hostéradice, lom 4:42 | 555 | 6:02 6:57 8:27 10:27 12:27| 13:27 15:27 16:27 18:27 6:27 | 10:27| 12:27 | 16:27 | 18:27
820 Oleksovice, host. 4:47 | 6:00 | 6:06 7:02 8:32 10:32 12:32 13:32 15:32 16:32 18:32 6:32 | 10:32| 12:32| 16:32 18:32
820 Oleksovice, u potoka 44:48 | 4601 | ¢6:07 47:03 48:33 +10:33 12:33413:33 414:33 415:33 +16:33 +18:33 46:33 | #10:33( ¢12:33| 416:33( 418:33
820 Stosikovice na Louce 452 | 6:05 | 6:11 7:07 7:16 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 6:37 | 10:37| 12:37| 16:37 18:37
810 Prosiméfice, u bufetu 4:56 | 6:09 | 6:15 7:11 7:20 7:40 | 8:41 10:41 12:41)13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 6:41 [ 10:41 12:41| 16:41| 18:41
810 TéSetice, na hlavni 5:01 | 6:14 | 6:20 7:16 7:25 7:45 | 8:46 10:46 12:46 | 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 6:46 | 10:46 | 12:46 | 16:46 | 18:46
800 Suchohrdly, Purkrabka (z) 506 | 6:19 | 6:25 7:21 7:30 7:50 | 8:51 10:51 12:51| 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 6:51 [ 10:51| 12:51 | 16:51 | 18:51
800 Suchohrdly, kurty 5:08 | 6:21 | 6:27 7:23 7:32 7:52 | 853 10:53 12:53| 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 6:53 | 10:53 [ 12:53| 16:53 [ 18:53
~ 800 Suchohrdly, prodejna 5:09 | 6:22 | 6:28 7:24 7:33 7:53 | 8:54 10:54 12:54| 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 6:54 | 10:54 [ 12:54 | 16:54 | 18:54
~ | 800 Znojmo, Suchohrdelska hrbitov 5:112 | 6:25 [ 6:31 7:27 7:36 7:56 | 8:57 10:57 12:57 [ 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 6:57 | 10:57| 12:57| 16:57 | 18:57
— | 800 Znojmo, Marianské nam. ! ! ! 7:29 7:38 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~ [ 800 Znojmo, aut.nadr. 5:14 | 6:27 | 6:33 7:31 7:40 7:58 | 8:59 10:59 12:59| 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 6:59 | 10:59 [ 12:59| 16:59 | 18:59
~ = 108 Brno 6:42 6:42 7:42 7:42 8:12 9:12 11:12 13:12 | 1412 15:12 16:12 17:12 19:12 7:42 11:12 | 1312 | 17:12 | 19:12
~ = 816 Drosendorf 5:25 | Hie:35 | H6:35 7:35 9:02 11:02 13:02 | 14:.02 15:02 16:02 17:02 19:02 @§7:02 | 11:02 | 13:02 | @702 | @H19:02
~ = 818 Satov 5:32 Hus:50 9:10 11:10 Hf3:10| 14:10 15:10 Hii6:10 17:10 19:10 11:10 | 13:10 | 17:10 |@A19:10
~ = 820 Hevlin 6:38 6:38 BEi13:00| 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 7:00 10:59 | 13:00 | 17:00 | 19:00
— = 821 Bozice 5:16 His:51 9:11 11:11 13.08 | 14:11 15:11 16:11 17:11 10:11 ©®7:11 | ©11:13 | ®13:11 | ®17:11
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 432 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
(2) zastavka celodenné& na znameni Hi nejede od 1.8. do 31.8., 27.10. a 29.10. ¢ Pozor!! Zastavka Oleksovice, u potoka - spoj odjizdi z preloZzené zastavky, kterd se nachazi na objizdné trase linky 432 u sklept pobliz domu &.p. 102 v Oleksovicich !!
! spoj jede po jiné trase nejede od 1.8. do 31.8. M  ze zastavky Moravsky Krumlov, Polanka spoj pokracuje dale jako linka 441 do zast. Jamolice, rest.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede od 1.8. do 31.8. Z  ze zastavky Hostéradice, nam. pokracuje dale jako linka 810 pfes Oleksovice a Bantice do zast. Znojmo, aut. nadr.
R jede v pracovnich dnech nejede od 1.8. do 28.9.
® jede v sobotu jede od 1.8. do 31.10.
Stastnou cestu s IDS JMK




432

Linka 727432: Pfepravu z:
Linka 728432: Pfepravu zajistuj

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729432: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 2 aZ 18,42 az 58,202,222)

uje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 132,134,172,282)
BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 92 az 96,112,152,162,164,242,244,262)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Znojmo - Suchohrdly - Prosiméfrice - Hostéradice - Moravsky Krumlov - Ivanéice

VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA VITONICE - UZAVIRKA DVOU MOSTU)

Plati od 1.8.2021 do 31.10.2021

Stfastnou cestu s IDS JMK

jizdné trase linky 432 u sklepl pobliz domu &.p. 102 v Oleksovicich !!

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoj 2 42 44 46 48 4 282 6 92 8 94 172 162 10 134 164 132 9 12 152 14 112 50 16 52 54 18 56 58 242 262 244 202 222
Usek| zona Zastavka R R R ’>< R ’>< R ’>< R ’>< R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
~ [ 800 Znojmo, aut.nadr. 4:11 5:21 6:16 7:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51] 16:51 18:51| [ 6:51 [12:52[ 14:51] 16:51 18:51
~ | 800 Znojmo, Suchohrdelska hibitov 413 5:23 6:18 7:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 | 16:53 18:53 (| 6:53 | 12:54 | 14:53 | 16:53 | 18:53
~ | 800 Suchohrdly, prodejna 4:16 5:26 6:21 7:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 | 16:56 18:56 | | 6:56 | 12:57  14:56 | 16:56 | 18:56
800 Suchohrdly, kurty 417 5:27 6:22 7:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 | 16:57 18:57 (| 6:57 | 12:58 | 14:57 | 16:57 | 18:57
800 Suchohrdly, Purkrabka (z) 4:18 5:28 6:23 7:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 | 16:58 18:58 || 6:58 | 12:59| 14:58 | 16:58 | 18:58
810 Tésetice, na hlavni 4:24 5:34 6:29 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 | 17:04 19:04 (| 7:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
I810 Prosiméfice, u bufetu 4:28 5:38 6:33 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08| | 7:08 | 13:08 15:08 | 17:08 | 19:08
= 835 Zelelice 9.18 13:28 14:18 1518 17:18
820 Stosikovice na Louce 4:32 5:42 6:37 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12| 17:12 19:12 7:12 | 13:12( 15:12| 17:12| 19:12
820 Oleksovice, u potoka 44:36 45:46 46:41 48:16 49:16 411:16 +13:16 414:16 +15:16 416:16| #17:16 019:16| | #7:16 | #13:16| +15:16 ¢17:16| #19:16
820 Oleksovice, host. 4:37 5:47 6:42 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 | 17:17 19:17 || 7:17 [ 13:17] 15:17 | 17:17 | 19:17
459 Hostéradice, lom 4:43 5:53 6:48 8:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 | 17:23 19:23(| 7:23 | 13:23| 15:23 | 17:23 | 19:23
459 Hostéradice, nam. PFij. 4:44 5:54 6:49 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24 || 7:24 | 13:24) 15:24 17:24] 19:24
= 158 Hrusovany n.Jev. 4:45 5:54 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24 13:24 | 15:24 | 17:24
= 158 Tavikovice 4:45 6:01 6:49 8:26 13:26 14:26 15:26 17:26 7:26
459 Hostéradice, nam. odj. 4:44 5:54 6:49 8:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 | 17:26 19:26 | [ 7:26 | 13:26] 15:26 [ 17:26 [ 19:26
459 Hostéradice, Migovice 4:46 5:56 6:51 8:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 | 17:28 19:28 || 7:28 | 13:28| 15:28 | 17:28 | 19:28
458 Kadov, rozc.1.5 (2) 4:49 5:59 6:54 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31| 17:31 19:31(| 7:31 | 13:31 17:31 19:31
I 458 Kadov 4:53 i 6:58 li 9:35 11:35 li i 1 I 14 14 ! 14 ! !
458 Petrovice 5:01 6:03 7:06 8:35 9:43 11:43 13:35 14:35 15:35 16:35| 17:35 19:35 || 7:35 | 13:35| 15:35 | 17:35 | 19:35
458 Dobelice, Krumlovska 5:04 6:06 7:09 8:38 9:46 11:46 13:38 14:38 15:38 16:38) 17:38 19:38| | 7:38 | 13:38 15:38| 17:38] 19:38
= 444_Vighove 6:08 14:43 15:43 16:43
448 Rybniky 5:06 6:08 7:11 8:40 9:48 11:48 13:40 14:40 15:40 16:40| 17:40 19:40 7:40 | 13:40 17:40| 19:40
448 Moravsky Krumlov, SPS (z) 5:09 6:11 7:14 8:43 9:51 11:51 13:43 14:43 15:43 16:43 | 17:43 19:43(| 7:43 | 13:43 17:43| 19:43
448 Moravsky Krumlov, Jatky 5:10 6:12 7:15 8:44 9:52 11:52 13:44 14:44 15:44 16:44| 17:44 19:44 7:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44| 19:44
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (2) 5:11 6:13 7:16 8:45 9:53 11:53 13:45 14:45 15:45 16:45 | 17:45 19:45 (| 7:45 | 13:45| 15:45 | 17:45 | 19:45
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:14 6:16 7:19 8:48 9:56 11:56 13:48 14:48 15:48 16:48| 17:48 19:48 7:48 | 13:48 15:48| 17:48 | 19:48
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. pfij. 5:15 6:17 7:20 8:49 9:57 11:57 13:49 14:49 15:49 16:49|17:49 19:49|| 7:49 | 13:49|15:49| 17:49| 19:49
= 164 Pohorelice 5:26 6:31 7:26 9:01 14:01 15:04 14:01 18:01
= 440 Moravsky Krumiov 5:33 6:34 7:34 9:04 20:04 ©20:04
< 441 Hrotovice 6:30 7:31 350 14:50 15:50 19:50 ©15:50
= 441 Moravsky Krumiov 5:32 6:32 7:32 10:02 16:06 18:06 20:06
= 442 Hrotovice 5:30 8:50 H13:50 14:50 15:50 16:50 ©13:50 17:50
= 442 Moravsky Krumiov 7:36 12:02 13:58 16:58 8:04 16:04 2004
<> 443 Moravsky Krumiov 10:04 14:04 15:04 16:04 18:04 14:04 18:04
= 443 Tavikovice 13:50 1452 15:50 17:50 19:50 || 7:50 15:50 19:50
= 446 _Lodénice 6:23 9:03 12:16
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. ©0dJ. | 3:44 | 4:17 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 6:49 1 7:20 [ 7:49 8:59 | 9:59 [10:49] 11:59| 12:49 [ 13:29[ 13:49| 14:29| 14:49[ 15:29 15:49] 16:29[ 16:49 [ 17:49| 18:49| 19:49| | 7:49 [ 13:49] 15:49[ 17:49[ 19:49
448 Moravsky Krumlov, nam. 346 | 4:19 ! 5:21 ! 6:21 6:51 ! 7:51 ! { |1051| ¢ |12:51 13:51 14:51 15:51 16:51| 17:51 19:51
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka ! ! 4:50 ! 5:50 ! ! 7:21 ! 9:00 | 10:00f ¢ |22:000 ¢ |21330| ¢ |1430| ¢ [1530| ¢ |16:30| ¢ ! |1850( ¢ 7:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska ! ! 4:52 ! 5:52 ! ! 7:23 ! 9:02 | 10:02| ¢ [12:02] ¢ [13:32| ¢ 1432 ! [1532] ¢ |16:32| ¢ ! |1852( ¢ 7:52 | 13:52| 15:52 | 17:52 | 19:52
448 Moravsky Krumlov, stezka ! ! 4:53 ! 553 ! ! 7:24 ! 9:03 | 10:03| ¢ |212:03] ¢ |1333| ¢ |1433| ¢ [1533| ¢ |16:33| ¢ ! |1853[ ¢ 7:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
448 Moravsky Krumlov, u parku 348 | 4:21 ! 5:23 ! 6:23 6:53 ! 7:53 ! { |1053( ¢ |12:53] ¢ |[1353| ¢ |1453| ¢ [1553| ¢ | 1653|1753 ¢ | 19:53 { ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, kola (z) 3:49 | 4:22 ! 5:24 ! 6:24 6:54 ! 7:54 ! ! |1054( ¢ |12:54| | |1354| ¢ |1454| | |[15554| ! | 1654|1754 ¢ | 19:54 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Dfevotvar (z) 3:50 | 4:23 ! 5:25 ! 6:25 ! 7:55 ! { |1055( ¢ |1255| ¢ |1355| ¢ |14:55| (¢ [15555| ¢ | 16:55(17:55( ¢ | 19:55 { ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Polanka ! 4:26 ! 5:28 ! 6:28 | 6:40 ! ! 7:58 ! ! ! ! |12:58 ¢ |13:58| ¢ |14:58| ¢ |15:58| (¢ |[16:58|17:58| ¢ |19:58 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Polanka, rozc.0.4| 3:54 | 4:27 ! 5:29 ! 6:29 | 6:41 ! 7:59 | 7:59 ! { |1059| ¢ [1259| ¢ [1359| ¢ [14559| ¢ |15559| ¢ |16:59(17:59| ¢ [ 19:59 4 ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Rokytné ! ! 457 ¢ 557 | ¢ ! 7:28 ! ! 9:07 | 10:07 12:07 ¢ |13:37| ¢ |14:37| ¢ |15:37 16:37 ! |1857| ¢ 7:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
448 Moravsky Krumlov, Rokytna, rozc. (z) | 3:57 | 4:30 ! 5:32 ! 6:32 | 6:44 ! 8:.02 | 8:02 ! ! |1vo2| ¢ |1302| ¢ [1402| ¢ |1502| ¢ [16:002] ¢ |17:02|18:02| ¢ |=20:02 ! ! ! ! !
447 Ivangice, Budkovice, rozc. (z) ! ! | 503 ! |603| ¢ | 646 ! | 804 | 804 ! |10a3| ¢ |[1213]|1304( (¢ |1404| (! [1504| ¢ |16:04[ ¢ 18:04( ¢ |20:04 14 ! 14 ! 14
447 Ivanéice, Budkovice 4:01 | 4:34 ! 5:36 ! 6:36 ! 7:35 ! ! 9:14 ! |11:08( ¢ ! | 1344 } [14:44] ) |15:44| )} |16:44)|17:08|  [19:04] ¢ 8:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
447 Ivangice, Némgice 4:06 | 4:39 | 5:07 | 5:41 | 6:07 | 6:41 | 6:50 7:40 | 8:08 | 8:08 9:19 | 10:17 [ 11:11 | 12:17 | 13:08 | 13:49 | 14:08 | 14:49 | 15:08 | 15:49 | 16:08 | 16:49 | 17:11 | 18:08 | 19:09 | 20:08 [ | 8:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
447 Ivanice, Zel.st. 4:08 | 4:41 | 5:00 | 5:43 | 6:09 | 6:43 | 6:52 7:42 | 8:10 | 8:10 9:21 | 10:19 11:13] 12:19 13:10 13:51 | 14:10 14:51 | 15:10] 15:51 | 16:10| 16:51 | 17:13 18:10] 19:11| 20:10 | 8:11 [ 14:11] 16:11] 18:11 [ 20:11
= X541 Brmo 4:46 | 5:16 | 546 | 6:16 | 6:46 7:46 | 816 | 816 1116 13116 14:16 15:16 16:16 18:16 | 10:16 | 20:16 | [ 8:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
447 Ivanéice, nam. 4:10 | 4:43 [ 5:11 | 5:45 | 6:11 | 6:45 | 6:54 7:44 | 8:12 | 8:12 9:23 [ 10:21[11:15] 12:21] 13:12 13:53] 14:12] 14:53] 15:12] 15:53] 16:12] 16:53] 17:15[ 18:12] 19:13] 20:12 | 8:13 [ 14:13] 16:13] 18:13] 20:13
= 154 Zidlochovice 6:24 8:24 10:24 12:24 | 13:24 | 13554 | 14:24 | 15:04 | 15:24 16:24
= 406 Brno 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 | H36:45 | Hd7:00 His:15 | H3s:15 14:15 |@d15:00| 15:15 | @16:00 | 16:15
= 423 Rosice 422 5:22 6:22 Hars2 | 8:22 10:22 12:22 | 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 | 19:22 | 20:22 14:25 18:25 | 20:25
= 430 Rapotice 15:53 16:53
Vysvétl
= spoje navazuijici na linku 432 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 1.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.
hd prestup na navazujici spoj R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 1.8. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede vsobotu Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vech zastavkach.
! spoj jede po jiné trase t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky + Pozor !! Zastavka Oleksovice, u potoka - spoj odjizdi z preloZené zastavky, ktera se nachazi na ok




